Wir helfen D
hier und jetzt. ()

Lernen Sie Helfen!
Lehrgangstermine 2018

Lehrgangsort: ASB Service Punkt — ,Berliner Eck®
04895 Falkenberg /Bahnhofsstralie 1

Kontakt: Frau Thiemig
04910 Elsterwerda / Burgstral3e 28
Tel:03533/16 48 15
Fax:03533/16 48 14
aushildung@asbee.de

2018

Erste Hilfe Fortbildung

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Datum

Erste Hilfe Grundkurs

Freitag
Freitag
Freitag
Freitag

Datum

16.02.2018
13.04.2018
15.06.2018
31.08.2018
19.10.2018
07.12.2018

23.02.2018
20.04.2018
22.06.2018
26.10.2018

Erste Hilfe Kindernotfalle

Samstag

Datum

27.10.2018

Februar
April

Juni
August
Oktober
Dezember

Fir alle
Flhrerscheinklassen!

Februar
April
Juni
Oktober

Oktober

Arbeiter-Samariter-Bund

ASB RV Elbe-Elster
Falkenberger Str. 10
04916 Herzberg

Telefon: (0 35 35) 61 92
Telefax: (0 35 35) 40 32 38

info@asbee.de
www.asbee.de

Wir bitten Sie im Voraus um
eine Anmeldung per
Telefon oder e-mail!

Durchfuihrung der Lehrgange
ab 6 Teilnehmern.

(9 Unterrichtseinheiten)
Zeit

08:00 - 16:00 Uhr

08:00 - 16:00 Uhr

08:00 - 16:00 Uhr

08:00 - 16:00 Uhr

08:00 - 16:00 Uhr

08:00 - 16:00 Uhr

(9 Unterrichtseinheiten)
Zeit

08:00 - 16:00 Uhr

08:00 - 16:00 Uhr

08:00 - 16:00 Uhr

08:00 - 16:00 Uhr

(9 Unterrichtseinheiten)
Zeit
08:00 - 16:00 Uhr



